ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ SƠN TÂY HẠ

Số: 771/UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây Hạ, ngày 10 tháng 12 năm 2025

V/v báo cáo bổ sung tài liệu minh

chứng và kết quả rà soát phân định

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi giai đoạn 2026 - 2030 trên

địa bàn xã Sơn Tây Hạ

Kính gửi:

Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3750/UBND-KGVX ngày 21/10/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tham mưu triển khai việc phân định vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026-2030; Công văn số 1434/SDTTG-

DT ngày 16/11/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh về việc triển khai thực hiện

Nghị định số 272/2025/NĐ-CP ngày 16/10/2025 về phân định vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2026 - 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và

tại buổi làm việc ngày 09/12/2025, giữa Đoàn thẩm định kết quả rà soát, xác định

thôn, xã vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi; phân định thôn đặc biệt khó

khăn; xã khu vực I, II, III theo Nghị định số 272/2025/NĐ-CP của Chính phủ và

UBND xã. Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ báo cáo bổ sung kết quả rà soát, cụ

thể như sau:

 (Cụ thể có phụ lục và tài liệu minh chứng kèm theo)

UBND xã kính báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- C, PVH, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Tình

		2025-12-19T11:18:44+0700

		2025-12-19T11:19:28+0700